



Číslo pojistné smlouvy: 36292095-11
 Stav k datu 6. 2. 2016
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 1

TC89358002014

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: Základní škola Františka Horenského, Boršice
 IČ: 75023547

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 6. 2. 2016.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPN 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 0,-

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

| | |
|--|-----|
| Počet žáků | 170 |
| Počet zaměstnanců | 17 |
| Je poskytováno stravování, občerstvení | NE |

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:

– činnostmi vykonávanými na základě:

rozhodnutí vydané/ho v , č. , dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 15 000 000,-

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč 500,-

4.2. Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je plněno. Je-li v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

02204054392938



Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 36292095-11
Kód produktu: DP
Pojistný rok od 26. 10. 2015 do 25. 10. 2016
IČ: 75023547

Základní škola Františka Horenského,
Boršice
Boršice 540
687 09 BORŠICE U BUCHLOV.

Rekapitulace stavu

u pojistné smlouvy č. 36292095-11 k datu 6. 2. 2016

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění

| pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě | název pojištění | roční pojistné v Kč | sleva za způsob úhrady pojistného v Kč ¹⁾ | sleva za počet splátek úhrady pojistného v Kč | sleva za propojištěnost v Kč ²⁾ | celkem roční pojistné v Kč | aktuální pojistné pro poj. rok v Kč |
|---|------------------------------------|---------------------|--|---|--|----------------------------|-------------------------------------|
| 1 | Pojištění odpovědnosti podnikatele | 5 457,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 457,- | 6 689,- |
| Celkem v Kč | | 5 457,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 5 457,- | 6 689,- |
| Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč | | | | | | | 6 689,- |

¹⁾ způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, SIPO)

²⁾ sleva za propojištěnost – výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhлено na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění

| název pojištění | roční pojistné v Kč | pojistné za dobu trvání pojištění v Kč |
|-----------------|---------------------|--|
| — | — | — |
| Celkem v Kč | — | — |

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Záporná splátka snižuje roční předpis pojistného.

Tabulka 2

| datum splatnosti | výše splátky pojistného v Kč | |
|------------------|------------------------------|---------------|
| | stav před provedenou změnou | aktuální stav |
| 26. 10. 2015 | 9 892,- | 9 892,- |
| 6. 2. 2016 | 0,- | -3 203,- |
| Celkem v Kč | 9 892,- | 6 689,- |

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246

Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 3629209511

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Dne 5. 2. 2016



Ing. Michal Hofman

vrchní ředitel správy pojištění a plateb

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00
(+420) 841 114 114

www.ceskapojistovna.cz

✉ P. O. BOX 305
659 05 Brno

ZÁZNAM O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ MAJETKOVÉHO POJIŠTĚNÍ

dle § 2789 z.č. 89/2012 Sb. PS: 3629209511/1

pořízený podřízeným pojišťovacím zprostředkovatelem z průběhu zprostředkování pojištění dle ustanovení §21, odst.8, zákona č. 38/2004 Sb.



| |
|--|
| 1. POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL: ZFP Maklér s.r.o., Na Řádku 8, 690 02 Břeclav, tel: 532 176 136, |
| 2. PODŘÍZENÝ POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL – PPZ (oprávněný ke zprostředkování majetkového pojištění) Jméno a příjmení, bydliště, tel.: Jan Gabrhelík, Bílovice 379, 687 12, tel: 721 811 220, email: zfp.gabrhelik@seznam.cz z |
| 3. KLIENT – ZÁJEMCE O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ POJIŠTĚNÍ Jméno a příjmení, RČ/IČ, bydliště: ZŠ Boršice, IČ: 750 23 547 |
| 4. POTŘEBY A POŽADAVKY KLIENTA |
| Pojištění staveb <input type="checkbox"/> vlastní <input type="checkbox"/> cizí <input type="checkbox"/> živel <input type="checkbox"/> doplňková živelní <input type="checkbox"/> povodeň <input type="checkbox"/> vodovod <input type="checkbox"/> odcizení <input type="checkbox"/> vandalismus |
| Pojištění věcí movitých <input type="checkbox"/> vlastní <input type="checkbox"/> cizí <input type="checkbox"/> živel <input type="checkbox"/> doplňková živelní <input type="checkbox"/> povodeň <input type="checkbox"/> vodovod <input type="checkbox"/> odcizení <input type="checkbox"/> vandalismus <input type="checkbox"/> ceniny <input type="checkbox"/> stroje <input type="checkbox"/> elektronika <input type="checkbox"/> skla <input type="checkbox"/> zásoby <input type="checkbox"/> jiné |
| Pojištění přerušení provozu <input type="checkbox"/> živelní <input type="checkbox"/> strojní |
| Pojištění odpovědnosti <input type="checkbox"/> obecná <input type="checkbox"/> za výrobek <input type="checkbox"/> regresy SSZ + poj. <input type="checkbox"/> dopravce <input type="checkbox"/> zasilatele <input type="checkbox"/> zaměstnance <input type="checkbox"/> profesní <input type="checkbox"/> členů řídicích orgánů společností <input type="checkbox"/> jiné |
| Územní rozsah <input type="checkbox"/> ČR <input type="checkbox"/> Evropa <input type="checkbox"/> celý svět <input type="checkbox"/> jiné |
| Pojištění vozidel <input type="checkbox"/> POV <input type="checkbox"/> HAV <input type="checkbox"/> skla <input type="checkbox"/> jiné |
| Jiné požadavky klienta: Změna v počtu pojištěných žáků a zaměstnanců. |

Prohlášení klienta a makléře, upozornění na nesrovnalosti dle § 2789 z. č. 89/2012 Sb.

Klient prohlašuje, že sjednaný rozsah pojištění si zvolil sám, pojistnou smlouvu před podpisem kontroloval a je schopen posoudit, zda-li se tento rozsah liší od jeho potřeb a požadavků, zjištěných před uzavřením pojistné smlouvy. Pokud se tento obsah liší, pak je tato skutečnost výslovně uvedena jako součást tohoto dokumentu zde:

Prohlášení makléře:

| | | | | | |
|---------------------|--------------------------------------|----------------|---------|---|---|
| Vybraný pojistitel: | ČP a.s. | Roční pojistné | 5.457,- | Q | 1 |
| Důvod výběru: | Nejlépe odpovídá požadavkům klienta. | | | | |

| PPZ – Zprostředkovatel pojištění (ZFPM nebo VSPM) | | Zprostředkovatel pojištění/kontaktu (VSPM nebo tipař) | | Zprostředkovatel kontaktu (tipař) | |
|---|-----|---|---|-------------------------------------|---|
| Jméno a příjmení, ZČ | % | Jméno a příjmení, ZČ | % | Jméno a příjmení, ZČ | % |
| Jan Gabrhelík | 100 | | | | |

Informace pro klienta

Tento dokument je nedílnou součástí „Záznamu o zprostředkování majetkového pojištění“. Účelem je naplnění informační povinnosti dle § 21 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí a o změně živnostenského zákona ve znění pozdějších předpisů.

Registrační číslo společnosti ZFP Makléř s.r.o. vedené u ČNB: 077 665 PML. Informace o registraci pojišťovacího zprostředkovatele/podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele je veřejně dostupná a klient si ji může ověřit na adrese ČNB, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1 nebo na internetové adrese www.cnb.cz.

Podíl na hlasovacích právech, pojišťovací zprostředkovatel/podřízený pojišťovací zprostředkovatel nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojistitele, se kterým má být pojištění sjednáno, převyšující 10%. Pojistitel, se kterým má být pojištění sjednáno, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího makléře převyšující 10%.

Pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn vykonávat zprostředkování pojištění pro více pojišťoven. Na základě žádosti klienta mu sdělí, se kterými pojišťovnami je oprávněn pojištění sjednávat. Pojišťovací zprostředkovatel je za svoji práci odměňován příslušnou pojišťovnou, u které je sjednána pojistná smlouva klienta.

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel je ve své činnosti vázán pokyny pojišťovacího zprostředkovatele, jehož jménem a na jehož účet jedná.

Zprostředkování pojištění pojišťovací zprostředkovatel poskytuje způsobem, při kterém je povinen poskytovat klientovi analýzu nabídek pojišťoven z dostatečného počtu pojistných produktů nabízených na pojistném trhu tak, aby mohl dle odborných kritérií doporučit uzavření pojistné smlouvy odpovídající potřebám a požadavkům klienta. K tomuto typu zprostředkování obchodu je nutné připojit klientem podepsanou plnou moc udělenou zprostředkovateli.

Stížnost může klient podat na pojišťovacího zprostředkovatele písemně nebo ústně na Ministerstvu financí na Úřadu státního dozoru v pojišťovnictví a penzijním připojištění. Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u místně a věcně příslušného soudu.

Klient může podat stížnost na činnost podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele na adrese pojišťovacího zprostředkovatele uvedené v „Záznamu o zprostředkování majetkového pojištění“.

Klient může své nároky vůči zprostředkovateli uplatnit rovněž právní cestou v souladu se zákonem o pojišťovacích zprostředkovatelích a zákonem č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví.

Pojistný zájem je oprávněná potřeba ochrany před následky pojistné události. Dal-li pojištěný souhlas k pojištění, má se za to, že pojistný zájem pojistníka byl prokázán.

Neměl-li zájemce pojistný zájem a pojistitel o tom při uzavření smlouvy věděl nebo musel vědět, je smlouva neplatná. Pojistil-li pojistník vědomě neexistující pojistný zájem, ale pojistitel o tom nevěděl ani nemohl vědět, je smlouva neplatná; pojistiteli však náleží odměna odpovídající pojistnému až do doby, kdy se o neplatnosti dozvěděl.

Zanikne-li pojistný zájem za trvání pojištění, zanikne i pojištění; pojistitel má však právo na pojistné až do doby, kdy se o zániku pojistného zájmu dozvěděl.

Klient prohlašuje, že jeho potřeby stran pojištění byly zde jasně a srozumitelně zaznamenány. Za tímto účelem poskytl pravdivé a úplné informace. Makléřem byly srozumitelně zodpovězeny dotazy týkající se pojištění, případné nesrovnalosti byly uvedeny na přední straně tohoto záznamu. Převzal jsem kopii tohoto záznamu. Rozumím postavení, v jakém vůči mně zprostředkovatel pro mnou požadované pojištění vystupuje. Informace o nabízeném produktu mně byly poskytnuty jasně, včetně srovnání konkurenčních produktů.

Klient svým podpisem uděluje společnosti ZFP Makléř, s.r.o. souhlas s tím, aby společnost ZFP Makléř, s.r.o. zpracovala a nakládala s osobními údaji klienta, a to v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky, zejména v souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Klient svým podpisem opravňuje ZFPM k tomu, aby osobní údaje klienta uložil do systému elektronického zpracování dat ZFPM a dále je využíval v rámci své podnikatelské činnosti (aktualizace, vyhledávání, třídění, kombinování, likvidace), taktéž, aby je poskytoval svým obchodním partnerům ZFPM (pojišťovnám a jiným bankovním domům) za účelem zprostředkování a správy pojistných smluv klienta. Souhlas se zpracováním těchto dat je možno kdykoliv odvolat, klient však bere na vědomí, že bez těchto dat nelze provádět správu smluv a nabízet pojištění. Domnívá-li se, že zpracování dat je v rozporu s ochranou jeho soukromí nebo v rozporu se zákonem, požádá o nápravu správce, pokud tento nevyhoví, může se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Klient svým podpisem opravňuje společnost ZFPM k tomu, aby jej kdykoliv kontaktovala, a to zejména dopisem, telefonicky, SMS zprávou nebo e-mailem s jakoukoliv zprávou, oznámením, nabídkou nebo obchodním sdělením s jakýmkoliv obsahem týkajícím se činnosti ZFPM. V případě, že klient nebude chtít být v budoucnu nadále takto kontaktován ze strany ZFPM, zavazuje se ZFPM tuto skutečnost oznámit.

V Boršicích dne 6. 2. 2016

Na Rádce 8
690 02 Břeclav
IČ: 28286553
DIČ: CZ28286553
Kancelář: Fisečná 5
620 00 Brno

Podpis pojišťovacího zprostředkovatele

Základní škola Františka Horánského,
Boršice,
příspěvková organizace
Boršice 540, 687 09
IČ: 750 23 547, tel.: 572 501 148

Podpis klienta

ZFP Makléř, s.r.o. | Na Rádce 8, 690 02 Břeclav | tel.: +420 532 176 136 | e-mail: obchod@zfpmakler.cz | www.zfpm.cz

IČ: 28286553 | zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 58674 | vedená v registru poj. zprostředkovatelů pod číslem 077665PM